Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO II - Nº 330 14/07/2016  Pág: 1

Prefeitura Municipal de Igaratinga, torna público a
abertura do PL n° 81/16 e Pregão Presencial n° 44/16,
do tipo menor preço. Objeto: AQUISIÇÃO DE 01 VEÍ-
CULO O KM, TIPO VAN, MÍNIMO DE 14 LUGARES,
COR BRANCA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO. Abertura
dia 28/07/2016 às 09:00h. Dotação Orçamentária:
02.04.01.12.361.0003.1023-4.4.90.52.00- 74. O edi-
tal  encontra-se na Prefeitura ou no site www.igarat-
inga.mg.gov.br.  Mais informações (37) 3246-1134 ou
fax (37) 3246-1404.

Igaratinga, 13/07/16
Letícia Gomes Lara

Pregoeira.

Prefeitura Municipal de Igaratinga, torna público a ab-
ertura do PL n° 83/16 e Pregão Presencial n° 46/16, do
tipo menor preço. Objeto: contratação de empresa es-
pecializada para prestação de serviços de manutenção
e recuperação de equipamentos pesados. Abertura dia
01/08/2016 às 09:00h. Dotações Orçamentárias: Fichas
– 264, 223. O edital  encontra-se na Prefeitura ou no
site www.igaratinga.mg.gov.br.  Mais informações (37)
3246-1134 ou fax (37) 3246-1404.

Igaratinga, 13/07/16
Letícia Gomes Lara

Pregoeira.

Compras e Licitação

Prefeitura Municipal de Igaratinga, torna público
a abertura do PL n° 82/16 e Pregão Presencial n°
45/16, do tipo menor preço. Objeto: AQUISIÇÃO DE
01(UM) VEÍCULO AMBULÂNCIA SIMPLES REMOÇÃO
0 KM PARA ATENDIMENTO A PACIENTES EM TRATA-
MENTO FORA DO DOMÍCILIO – FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE – MUNICÍPIO DE IGARATINGA. Abertura
dia 28/07/2016 às 14:00h. Dotação Orçamentária:
02.07.01.10.302.1003.1074-4.4.90.52.00-299.. O
edital  encontra-se na Prefeitura ou no site www.iga-
ratinga.mg.gov.br.  Mais informações (37) 3246-1134
ou fax (37) 3246-1404.

Igaratinga, 13/07/16
Letícia Gomes Lara

Pregoeira.